2

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

21.05.2024                                     с. Донское                                              № 422-п
О внесении изменений в документ планирования регулярных перевозок                                 по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 – 2026 годы, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08.12.2021 № 1035-п
В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года                         № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления                     в Российской Федерации», Федеральным  законом  от 13 июля 2015 года               № 220-ФЗ «Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 29.11.2021 № 1013-п «Об утверждении порядка подготовки документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края»  администрация Труновского муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в документ планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 – 2026 годы, утвержденный постановлением администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 08.12.2021 № 1035-п «Об утверждении документа планирования регулярных перевозок по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом                       на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края            на 2022 – 2026 годы» (с изменениями, внесёнными постановлениями администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края от 06.10.2022 № 716-п, от 10.01.2024 № 2-п, от 14.02.2024 № 113-п), изложив Перечень мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом  по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края  на 2022-2026 годы в новой прилагаемой редакции.
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                              на первого заместителя главы администрации Труновского муниципального округа Ставропольского края Чернышова А.В.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования путем размещения на официальном сайте органов местного самоуправления Труновского муниципального округа Ставропольского края                               в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.trunovskiy26raion.ru.

Исполняющий обязанности Главы

Труновского муниципального округа

Ставропольского края

первый заместитель главы администрации

Труновского муниципального округа

Ставропольского края                                                                   А.В. Чернышов

                                    Приложение
                                                                                                                                                                                 к  постановлению   администрации
                                                                                                                                                                                 Труновского  муниципального округа

                                                                                                                                                                                 Ставропольского  края

                                                                                                                                                                                 от 21.05.2024        № 422-п
 «Приложение
к документу планирования регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края на 2022 – 2026 годы

ПЕРЕЧЕНЬ

мероприятий по развитию регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок на территории Труновского муниципального округа Ставропольского края
на 2022-2026 годы

Раздел 1. «Виды регулярных перевозок по муниципальным маршрутам»

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Фактический вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Планируемый вид регулярных перевозок на муниципальном маршруте
	Дата изменения вида регулярных перевозок

	1
	№ 122; с. Донское -  пос. им. Кирова
	по нерегулируемым тарифам
	по нерегулируемым тарифам
	не планируется

	2
	№ 125; с. Донское – с. Подлесное
	по нерегулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	Июнь-Июль 2024

	3
	№ 1; с. Донское «Спутник» - «Труновская РБ»
	по регулируемым тарифам
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	4
	№ 121; с. Донское – пос. Правоегорлыкский
	по регулируемым
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	5
	№ 123; с. Донское – пос. Сухой Лог
	по регулируемым
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	6
	№ 1-Д; с. Донское «Магазин, ул. Крестьянская, 1 – Мойка, х. Стрельников,  ул. Ленина, 361А)»
 Ленина, 361А)»
	по регулируемым
	по регулируемым тарифам
	не планируется

	7
	№ 2 ; с. Донское «АО «Труновскрайгаз»,
ул. Октябрьская» - «ЦРБ» ул. Солнечная»
	по регулируемым
	по регулируемым
	не планируется

Раздел 2. «План изменения муниципальных маршрутов»

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Вид изменения муниципального маршрута (открытие, изменение, закрытие)

	Дата изменения

	1
	№ 122; пос. им. Кирова - с. Труновское
	не планируется
	-
	-

	2
	№ 125; с. Донское-с. Подлесное
	Изменение
	по регулируемым тарифам
	Июнь-июль 2024

	3
	№ 1 с;. Донское «Спутник» - «Труновская РБ»
	не планируется
	-
	-

	4
	№ 121; с. Донское – пос. Правоегорлыкский
	не планируется
	-
	-

	5
	№ 123; с. Донское – пос. Сухой Лог
	не планируется
	-
	-

	6
	№ 1-Д; с. Донское «Магазин, ул. Крестьянская, 1 – Мойка, х. Стрельников,
ул. Ленина, 361А)»

	не планируется
	-
	-

	7
	№ 2 ; с. Донское «АО «Труновскрайгаз»,
ул. Октябрьская» - «ЦРБ» ул. Солнечная»
	не планируется
	-
	-

Раздел 3. План заключения государственных или муниципальных контрактов на осуществление регулярных перевозок                     по регулируемым тарифам, частично или полностью оплачиваемых за счет средств местного бюджета.

	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Наименование
мероприятия
	Содержание

мероприятия
	Срок выполнения мероприятия

	1
	№ 1; с. Донское «Спутник» - «Труновская РБ»
	-
	-
	Январь 2024г.

	2
	№ 1-Д; с. Донское «Магазин, ул. Крестьянская, 1 – Мойка, х. Стрельников,
 ул. Ленина, 361А)»
	-
	-
	Январь 2024г.

	3
	№ 2 ; с. Донское «АО «Труновскрайгаз»,
 ул. Октябрьская» - «ЦРБ» ул. Солнечная»
	-
	-
	Июнь-Август 2024

	4
	№ 121; с. Донское – пос. Правоегорлыкский
	-
	-
	Июнь -Июль
2024г.

	5
	№ 123; с. Донское – пос. Сухой Лог
	-
	-
	Июнь-Июль
2024г.

	6
	№ 125; с. Донское-с. Подлесное
	-
	-
	Июнь-Август 2024

Раздел 4. Сведения о свидетельствах об осуществлении перевозок по муниципальному маршруту регулярных перевозок
	№

п/п
	Номер и наименование муниципального маршрута
	Дата начала действия свидетельств об осуществлении перевозок
	Дата окончания действия свидетельств об осуществлении перевозок

	1
	№ 122; пос. им. Кирова - с. Труновское
	18.11.2022
	18.11.2027»